
みなと医療連携
交流会

2023年

11月15日 19:20-20:30

会場：ハイアットリージェンシー横浜 20階グランドボールルーム

開会挨拶（19:20） 中区医師会会長秋山 修一 先生

日 時
水

座長 西区医師会会長 三ツ沢ハイタウンクリニック 院長 増田 英明 先生
演題Ⅰ 「消化器病センター新規開設にあたって 」

消化器病センター (内科)先田 信哉 ・(外科)杉田 光隆

座長 磯子区医師会 副会長 伴整形外科 副院長 伴 孝介 先生
演題Ⅱ 「超高齢社会における脊椎手術」

整形・脊椎外科部長 鳥越 一郎

座長 みなと赤十字病院 心臓血管外科部長 伊藤 智
演題Ⅲ 「下肢静脈瘤むくみ色素沈着ー静脈血管内焼灼術の可能性ー」

中区医師会 関内医院 院長 村山 剛也 先生

閉会挨拶（20：25） 横浜市立みなと赤十字病院院長 大川 淳

第２回

＊交流会終了後、情報交換の場を設けております。

＊新型コロナウイルスへの対策といたしましてマスク着用・手指消毒・検温にご協力ください。

＊感染状況によって延期や中止となりますことをご了承ください。その際には、追ってご連絡させていただきます。

＊当日はご参加いただいた確認のため、ご施設名およびご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

なお、ご記帳頂いたご施設名、ご芳名は本会以外の目的で利用することはございません。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

20:30-21:30 情報交換会

情報交換会
開会挨拶(20:30) 南区医師会 会長 池田 嘉宏 先生

「診療科紹介」 （20:35～）

19:25-19:45

19:45-20:05

20:05-20:25

担当：医療連携課
☎045-628-6365



第2回みなと医療連携交流会

【お申込：FAXまたはQRコードよりご登録ください】

参加ご希望の方はお手数ですがFAXまたはQRコードにてお申し込み下さい。
なお、参加申し込みは 10月31日（火）までとさせて頂きます。

０４５－６２８－６３６７(直通ＦＡＸ）
（このままお送りください）

お問合せ先 ：横浜市立みなと赤十字病院 医療連携センター 北村・幡野 Tel  ：045-628-6365（直通）

－交通案内－

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

■電車をご利用の場合は みなとみらい線「日本大通り駅」３番出口よりお越しください。
■お車でお越しの場合は、海岸教会通りからホテル専用駐車場へお入りください。入庫台数に制限がございます。
（3時間まで無料、以降30分ごとに300円 ・ 立体駐車場 108台収容可能）

ハイアットリージェンシー横浜 グランドボールルーム20階
横浜市中区山下町280-2 日本大通り駅徒歩3分 ☎045-222-0100

駐車場
入口

【交流会で当院の医師へご質問がある場合は、ご記載ください】

科 医師宛

ご質問内容：

QRコード

ご施設名

ご住所

ご連絡先 　　　　☎　　　　　　　　　（　　　　　　　　　）

メールアドレス 　　　　　　　　　　　　　　　　　　＠

参加者氏名

ご職種 　医師・看護師・薬剤師・ソーシャルワーカー・事務職・その他（　　　　　　）

情報交換会 参加　　　・　　　不参加


